
Nachmittag HKS Dinkel Mo.bis Do. ab 16.01.2023 Schülerstand 31.01.2023

Mo, Mi. und Do Mo. bis Do. Mo. bis Do.
Bus 1 Bus LT Bus 2  Kombi LT Bus 3  Kombi LT

auf Bus von Ustersbach warten
15:40 Dinkel Schule 15:40 Dinkel Schule 15:40 Dinkel Schule 15:40
15:45 Steinekirch, Mitte 15:47 Ettelried 15:46 Stadel 15:42
15:52 Friedensdorf 16:02 Kutzenhausen 16:06 Auerbach 15:44
15:55 Zusmarshausen, Marktpl. 16:15 Horgauergreuth, Grottenb. 16:10 Streitheim 15:50
15:57 Zusmarshausen,Schule 16:20 Horgau, Gewerbegeb. 15:52
16:02 Wollbach, Gewerbegebiet 15:54
16:10 Altenmünster,Süd 15:55
16:14 Eppishofen 15:58
16:17 Altenmünster, Schule 16:01
16:21 Hennhofen,Klostergasse 16:02
16:25 Zusamzel, Anwander 16:04

16:11
16:21

nur Di Mo. bis Do. Mo. bis Do. 16:24
Bus 1 Bus LT Bus 6 BBS Bus 8 BBS

auf Di. Bus von Ustersbach warten
15:25 Ustersbach Schule 15:40 Dinkel Schule 15:40 Dinkel Schule
15:26 Baschenegg 15:42 Au 15:49 Mödishofen,Ort
15:40 Dinkel Schule Aus 15:48 Agawang 15:50 Baschenegg
15:40 Dinkel Schule 15:56 Biburg 15:56 Fischach Marktplatz 15:25
15:45 Steinekirch, Mitte 16:01 Lettenbach,Dieselstr 15:58 Willmatshofen 15:28
15:52 Friedensdorf 16:03 Diedorf,Lindenstr 16:03 Wollmetshofen 15:35
15:55 Zusmarshausen, Marktpl. 16:05 Diedorf,Mitte 16:06 Langenneufnach, Weberstr. 15:37
15:57 Zusmarshausen,Schule 16:07 Diedorf,Kohlstatt 16:08 Langenneufnach, Schule 15:41
16:02 Wollbach, Gewerbegebiet 16:09 Anhausen 16:09 Langenneufnach,Süd 15:47
16:10 Altenmünster,Süd 16:15 Hausen 16:15 Walkertshofen 15:53
16:14 Eppishofen 16:16 Oggenhof 15:55
16:17 Altenmünster, Schule 16:18 Willishausen
16:21 Hennhofen,Klostergasse 16:22 Deubach, Süd
16:25 Zusamzel, Anwander 16:25 Gessertshausen,Bahnh.



Mo. bis Do.
Bus 5  Bus BBS

Dinkel Schule
Saulach
Oberschöneberg
Breitenbronn
Osterkühbach
Ustersbach,Brauerei
Ustersbach,Ost
Reitenbuch
Wollishausen,Brückenweg
Wollishausen, Ort
Margertshausen
Döpshofen
Mickhause Gh. Lutz
Siegertshofen

nur Di
Bus 7  BBS

Ustersbach Schule
Reitenbuch
Fischach Marktplatz
Willmatshofen
Itzlishofen
Siegertshofen
Langenneufnach, Schule
Langenneufnach, Weberstr.


	HKS Nachm. neu

